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Cliente

Agência 3793-1
Conta 6075-5 GEPR FIA
Mês/ano referência NOVEMBRO/2023

BB Parana II FI RF - CNPJ: 26.724.752/0001-99

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2023 SALDO ANTERIOR 15.511.766,98 9.536.367,085975

30/11/2023 SALDO ATUAL 15.653.304,16 9.536.367,085975 9.536.367,085975

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 15.511.766,98
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 141.537,18
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 141.537,18
SALDO ATUAL = 15.653.304,16

Valor da Cota

31/10/2023 1,626590801
30/11/2023 1,641432636

Rentabilidade

No mês 0,9124
No ano 11,9738
Últimos 12 meses 13,2207

BB PARANA IV AUTO - CNPJ: 29.323.674/0001-09

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2023 SALDO ANTERIOR 7.904.442,78 5.480.510,854387

01/11/2023 APLICAÇÃO 10.317,00 7.149,989360 1,442939210 5.487.660,843747

06/11/2023 APLICAÇÃO 13.165,00 9.115,652382 1,444219179 5.496.776,496129

07/11/2023 APLICAÇÃO 8.609,00 5.958,455783 1,444837440 5.502.734,951912

08/11/2023 APLICAÇÃO 5.825,46 4.030,154905 1,445468012 5.506.765,106817

09/11/2023 APLICAÇÃO 9.060,00 6.265,147879 1,446095156 5.513.030,254696

10/11/2023 APLICAÇÃO 8.248,00 5.701,149190 1,446725866 5.518.731,403886

13/11/2023 APLICAÇÃO 7.315,00 5.054,054107 1,447352926 5.523.785,457993

14/11/2023 APLICAÇÃO 12.128,00 8.375,815764 1,447978363 5.532.161,273757

16/11/2023 APLICAÇÃO 8.147,00 5.624,033857 1,448604366 5.537.785,307614

17/11/2023 APLICAÇÃO 7.880,00 5.437,361102 1,449232422 5.543.222,668716

20/11/2023 APLICAÇÃO 7.183,00 4.954,262077 1,449862742 5.548.176,930793

21/11/2023 APLICAÇÃO 8.175,00 5.636,022331 1,450491059 5.553.812,953124

22/11/2023 APLICAÇÃO 6.698,00 4.615,725053 1,451126296 5.558.428,678177

23/11/2023 APLICAÇÃO 5.638,00 3.883,565838 1,451758573 5.562.312,244015

24/11/2023 APLICAÇÃO 1.725,73 1.188,201617 1,452388193 5.563.500,445632

27/11/2023 APLICAÇÃO 4.251,00 2.925,636960 1,453016918 5.566.426,082592

28/11/2023 APLICAÇÃO 5.624,00 3.868,871216 1,453653969 5.570.294,953808

29/11/2023 APLICAÇÃO 4.667,00 3.209,134772 1,454286071 5.573.504,088580

30/11/2023 APLICAÇÃO 8.970,91 6.165,970865 1,454906323 5.579.670,059445

30/11/2023 SALDO ATUAL 8.117.897,25 5.579.670,059445 5.579.670,059445

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 7.904.442,78
APLICAÇÕES (+) 143.627,10
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 69.827,37
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 69.827,37
SALDO ATUAL = 8.117.897,25



Valor da Cota

31/10/2023 1,442282113
30/11/2023 1,454906323

Rentabilidade

No mês 0,8752
No ano 11,5071
Últimos 12 meses 12,7128

Transação efetuada com sucesso por: JG124517 MARCOS VINICIUS GURA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


